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CURITIBA, 02 de Abril de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
RN ALINE DE GOIS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
RN ALESSANDRA S. R. BAPTISTA G1

RN ALESSANDRA S. R. BAPTISTA G2

RN DE ALISSA RAFAELA DE SOUZA

RN DE LILIANE CRISTINA RODRIGUES

RN ISABELLE CRISTINA V. DE LARA

RN JANAINA MONICA DA NOBREGA

RN ROSIMERY DE SIQUEIRA

RN SIRLENE CRISTINA DA SILVA

LETICIA FERREIRA V. DA CUNHA

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
AGLACY ALZIRA WISTUBA

ALICE HASSELMANN DE BASTOS

JOAO MARIA RIBEIRO

LILIANE MARIA ALESSIO DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS
RN APARECIDA VIVIANE F. COSTA

RN DE JUCIMARA C. MATOS GA

RN DE JUCIMARA C. MATOS GB

RN DE WALQUIRIA VIEIRA MACHADO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
HELLENA FALCAO V. NEVES
LAURA APARECIDA DE PAULA BATISTA

N° Lote

C1D70F-5

E6554F-5
1F8ED2-5
9CCB66-8
F8D3BF-8
B2BC8B-2
A8D756-1
00704E-16
04F161-2
BE9SA30-2

F3DA2B-57
04EOE7-5
D926DB-19
2C5813-5

2839B2-13
26E58B-10
FB99B7-10
16B273-18

EEBB16-4
00887C-6

N° ODP

02077

02079
02084
02078
02086
02083
02080
02082
02085
02081

02096
02094
02093
02095

02087
02088
02089
02090

02091
02092

Laboratério

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206

Farmacéutica
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